
                    Z e m ě d ě l s k é    d r u ž s t v o   P o d l e s í   R O Č O V 

 

                             P O Z V Á N K A                                

                      na výroční a volební členskou schůzi 

                    Zemědělského družstva Podlesí ROČOV 
 

        Představenstvo Zemědělského družstva Podlesí ROČOV svolává na den 

 

                               27.  června 2020 (sobota) 
 

      výroční a volební členskou schůzi, která se koná v jídelně hlavní budovy v Ročově čp. 1 

      od 10.oo hodin s tímto programem: 

                                                                     9.30 – 10.oo hodin presence 

                                                                                10.oo hodin zahájení schůze 

 

Program :     1. Zahájení – volba pracovních komisí, návrhy kandidátů voleb 

                       2. Zpráva představenstva a rozbor hospodaření za rok 2019 

                       3. Výroční zpráva včetně auditované účetní závěrky za rok 2019 a návrh  

                           na rozdělení hospodářského výsledku za rok 2019 

                       4. Zpráva kontrolní komise 

                       5. Diskuse k předneseným zprávám 

                       6. Schválení výroční zprávy a rozdělení hospodářského výsledku za rok 2019 

                       7. Schválení auditorské firmy na další období 

                       8. Volba představenstva a kontrolní komise družstva, předsedy představenstva  

                           družstva a místopředsedy představenstva družstva 

                       9. Podnikatelský záměr na rok 2020 

                     10. Vyhlášení výsledků voleb  

                     11. Diskuse  

                     12. Usnesení a závěr 

                     13. Oběd 

 

Zveme k účasti všechny členy družstva. V případě vlastní neúčasti může člen, v souladu se  

Stanovami družstva, k zastupování na výroční a volební členské schůzi zplnomocnit jiného 

člena družstva;  popř. jinou osobu na základě ověřené plné moci. 

 

 

 

                                                 Za představenstvo družstva : 

                                                                     Josef Fric v.r. 

                                                                     předseda představenstva družstva               


